PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
CONTRTADO: IMBUIRA EMPREENDIMENTOS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 
CNPJ: 18.725.233/0001-17. 

OBJETIVO: SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE PINTURA NO PREDIO ONDE 
FUNCIONA O POSTO DE SAUDE DO POVOADO DA FEIRINHA NO INTERIOR DO 
MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 3.340,47 (Três Mil trezentos e quarenta reais e quarenta e sete 
centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	03	DE	JUNHO	DE	2015.	

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

IMBUIRA EMPREENDIMENTOS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 
CNPJ: 18.725.233/0001-17. 

OBJETIVO: SERVIÇOS DE PINTURA NA ESCOLA MUNICIPAL SILVIO ROMERO, NO 
INTERIOR DO MUNICIPIO E RECUPERAÇÃO DO TELHADO DOS BOXS DO MERCADO 
MUNICIPAL NA SEDE DO MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 7.364,21 (Sete mil trezentos e sessenta e quatro reais e vinte 
um centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	03	DE	JUNHO	DE	2015.	

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

SUBSOLO COMERCIO E PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA, CNPJ: 11.037.061/0001-40. 
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção, reparos, troca de peças e limpeza em dessanilizadores e poços 
tubulares, em diversas regiões deste município. 
ASSINATURA: 01/06/2015.               VIGÊNCIA: 31/12/2015. 
VALOR: R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian